
Zarządzenie Nr 50/14 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 3 listopada 2014 r. 

 

w sprawie zwołania LI sesji Rady Gminy Złotów 

 

           Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
         § 1.  Zwołuję LI sesję Rady Gminy Złotów na dzień 12 listopada 2014 r. (środa)            

na godz. 
 
9

00
 w Środowiskowym Obiekcie Sportowym w Kleszczynie. 

            

      § 2.   Ustalam następujący porządek obrad: 

 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres 

11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2015 

na obszarze Gminy 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy                          

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015   

6. Informacja Naczelnika Urzędu Skarbowego Złotowie w sprawie oświadczeń 

majątkowych złożonych przez radnych oraz inne osoby zobowiązane do tego w trybie 

art. 24h ustawy o samorządzie gminnym 

7. Podsumowanie pracy Rady za okres kadencji 

8. Podsumowanie pracy Wójta za okres kadencji 

9. Interpelacje i zapytania radnych 

10. Wolne wnioski i informacje 

11. Zamknięcie obrad 

 

      § 3.    Do udziału w sesji zapraszam: 
 

1. Wójta Gminy 

2. Zastępcę Wójta Gminy  

3. Skarbnika Gminy 

4. Sekretarza Gminy 

5. Radcę prawnego 

6. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

7. Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy  

8. Komendanta Gminnego OSP 

9. Dyrektorów Zespołów Szkół i Szkół Podstawowych     

10. Sołtysów 

11. Prezesa Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy 

12. Insp. ds. sportu 
 

     § 4.     Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 

     § 5.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


